
Kürbis-Karotten-Ingwer Suppe mit Kokosschaum
Kürbiskerne | Kürbiskernöl

9.80 | 14.80

17.80

22.80

Saisonales Crème Dessert im Glas 
Mascarpone | Biskuit | Früchte

9.50

LUNCHMENU

*Alle Preise dieser Karte sind in CHF und inklusive MWST 
Ente, Frankreich | Schwein, Rind & Kalb, Schweiz
Unsere Brot- und Backwaren stammen ausschliesslich aus der Schweiz.
Bei Fragen zu Allergenen oder Unverträglichkeiten wende dich bitte an
unser Personal.

Vegi Vegan

Winter-Bowl
Reis | Rotkohl | Kidney-Bohne | Rucola 
Pinienkerne | Rüebli | Dattel 
+ Geräucherte Entenbrust 7.80

Elsässer Flammkuchen
Speck | Rote Zwiebel | Crème fraîche | Petersilie 

***

22.80

38.80

6.50
5.50
5.50

38.50

24.50MAAG-Klassiker
Paniertes Schnitzel vom Schwein
Preiselbeere | Zitrone

Original MAAG-Schnitzel vom Weidekalb
Preiselbeere | Zitrone

+ Country Fries 
+ Gemischter Salat 
+ Kartoffelsalat 

Auberginen-Lasagne
Tomatensugo | Béchamelsauce | Basilikum

Rosa gebratene Entenbrust
Butterspätzli | Apfel | Rotkraut | Kumquats-Jus

***


