



# LUNCHMENU

<b>Kürbis-Karotten-Ingwer Suppe mit Kokosschaum</b> 	9.80   14.80
Kürbiskerne   Kürbiskernöl	
<b>Winter-Bowl</b> 	17.80
Reis   Rotkohl   Kidney-Bohne   Rucola Pinienkerne   Rüebli   Dattel + Geräucherte Entenbrust	
<b>Elsässer Flammkuchen</b>	22.80
Speck   Rote Zwiebel   Crème fraîche   Petersilie	
***	
<b>Auberginen-Lasagne</b> 	22.80
Tomatensugo   Béchamelsauce   Basilikum	
<b>Rosa gebratene Entenbrust</b>	38.80
Butterspätzli   Apfel   Rotkraut   Kumquats-Jus	
<b>MAAG-Klassiker</b>	24.50
Paniertes Schnitzel vom Schwein Preiselbeere   Zitrone	
<b>Original MAAG-Schnitzel vom Weidekalb</b>	38.50
Preiselbeere   Zitrone	
+ Country Fries	6.50
+ Gemischter Salat	5.50
+ Kartoffelsalat	5.50
***	
<b>Saisonales Crème Dessert im Glas</b> 	9.50
Mascarpone   Biskuit   Früchte	

Vegi  Vegan 

**k2** | Maag  
Bar  
Bistro



MAAG  
MOMENTS  
CULTURE  
GASTRO  
EVENTS

\*Alle Preise dieser Karte sind in CHF und inklusive MWST

Ente, Frankreich | Schwein, Rind & Kalb, Schweiz

Unsere Brot- und Backwaren stammen ausschliesslich aus der Schweiz.

Bei Fragen zu Allergenen oder Unverträglichkeiten wende dich bitte an unser Personal.

